
Toruń, dnia 30 maja 2005 r.

Wojewódzki Urząd Pracy w Toruniu informuje, iż dnia 23 maja 2005 roku Sejmik

Województwa Kujawsko-Pomorskiego przyjął Uchwałą Nr XXXV/431/05 Regionalny Plan

Działań na Rzecz Zatrudnienia na 2005 rok.

Poniżej załączona jest przedmiotowa uchwała.

Uchwała Nr XXXV/431/05

Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego

z dnia 23 maja 2005 r.

w sprawie przyjęcia Regionalnego Planu Działań na Rzecz Zatrudnienia na 2005 rok

Na podstawie  art.  18  pkt  2  i  20  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie
województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) i art. 3 ust. 4 ustawy z dnia
20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. Nr 99,
poz.  1001)  oraz  dokumentu  opracowanego  w  Ministerstwie  Gospodarki  i  Pracy,
przyjętego przez  Radę  Ministrów w dniu  21  września  2004  r.  pn.  Krajowy Plan
Działań na Rzecz Zatrudnienia na 2005 rok

uchwala się, co następuje:

§1
Przyjmuje się Regionalny Plan Działań na Rzecz Zatrudnienia na 2005 rok - stanowiący

załącznik do uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


